1

【 本日のプログラム 】 1月18日 第５回クラブ協議会 「半期を終えて」 、半期報告

【 次回予告 】 1月25日 夜間移動例会 「４クラブ合同例会」 北京飯店

【 第2109回例会】 令和5年12月15日（金） 【 会場 】 レンブラントホテル海老名

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 9名(敬称略)

28名 18名 66.67% 74.07% 1名
阿萬、原嶋、池澤、黒坂、向井、苗加、髙橋政、
土屋、横澤

2115

クリスマス家族例会

ゲストご紹介

大川知子 様 中村富美子 様

中村琉子様 新村朝奈 様

野口雅子 様 高倉咲 様

高倉舞 様 川名惠美子 様

萩原由紀子 様 岡桂子 様

陈璐 様 iftfの皆様

2

川名 惠美子 様、萩原 由紀子 様、岡 桂子 様

お招きいただきありがとうございます。懐かしくてとても嬉

しかったです。

野口 雅子 様、高倉 舞 様、高倉 咲 様

素敵なクリスマス会にご招待いただきありがとうございま

す。iftfさんの演奏とても楽しみにしています。ありがとうご

ざいます。

中村 富美子 様、中村 琉子 様

本日はお招きいただきありがとうございます。一年振りの

参加楽しみにしておりました。

野口 宏 会長、新村 千成 幹事

本日はご家族の皆様ようこそお越しいただきました。iftf

様、本日の演奏楽しみにしております。皆様ぜひ楽しんで

お帰り下さい。一年間ありがとうございました。

後藤 定毅 君

クリスマス家族会、多くの家族の皆様日頃ロータリーへ

のご理解ご支援をありがとうございます。今夜は一緒に楽

しく過ごしましょう。

岸 幸博 君、橋本 日吉 君、小栁 智裕 君、

鈴木 洋子 君、入江 公敏 君、小野 泰弘 君、

大根田 裕志 君

本日のクリスマス例会楽しみにしておりました。iftfのミニ

コンサート期待しております。皆様今年もありがとうございま

した。来年もよろしくお願いします。

板垣 克浩 君

本日は久しぶりに参加させていただきます。よろしくお願

いいたします。

石川 達男 君

いよいよ今年も終わりですね。野口会長、クリスマス家

族例会の開催ありがとうございます。楽しみたいと思います。

中村 友彦 君

クリスマス例会の開催ありがとうございます。今年も妻と

娘が参加させていただきました。楽しませていただきます。

スマイルボックス 中村 友彦 副委員長 本日 ￥26,000 累計 ￥２９９，５３０